initio decessor Noster Leo X I I I , patribus postulantibus Baltimorensis 
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Concilii tertii, consilium ab ipsis initum Universitatis studiorum consti

tuendae omni laude dignissimum iudicavit. Cumque autem rationes quibus 

Episcopi Universitatem omnino necessariam esse afñrmabant, progressu 

temporis, usque graviores instarent, mirum non est si decessores Nostri 

f. r. Pius X et Benedictus XV peculiari quadam cura atque sollicitudine 

Athenaeum ipsum succrescens foverunt animosque Episcopis addiderunt^ 

optime ab ipsis iam gesta laudando. Itaque, rogantibus Episcopis, decre

tum est ut Washingtoniensis studiorum Universitas sub auctoritate tute-

laque omnium istius regionis sacrorum Antistitum perpetuo esset; ut de 

alia Universitate in Foederatis septentrionalis Americae Civitatibus con

denda agi non posset nisi postquam omnes facultates ordinariae in Wa-

shingtoniensi Athenaeo constitutae essent; ut, denique, ad hanc susten

tandam Universitatem, pecuniae vis in unaquaque dioecesi singulis annis 

corrogaretur. Huc accedit quod constitutiones Universitatis - quae qui

dem nuper, exquisita prius Episcoporum omnium sententia, emendatae 

sunt - haec habent, inter alia, de Universitate provehenda: « Quotquot 

«igitur regunt atque administrant Universitatem vehementer solliciti 

« sint de eius incrementó magis magisque fovendo ». Haec autem cum eis 

plane cohaerent quae Leo X I I I , antea ad Eminentissimum Virum Iaco

bum Gibbons, Archiepiscopum Baltimorensem (Litteris die x Aprilis 

M D C C C L X X X V i i datis) et deinde ad omnes istius regionis Episcopos (Litte

ris die V I I Martii M D C C C L X X X I X datis) - ut sequitur - scripsit: « Quoniam 

« vero haec magna studiorum Universitas non modo ad Patriae vestrae 

« decus augendum pertinet, sed uberes et salutares fructus tum ad sanae 

« doctrinae propagationem tum ad catholicae pietatis praesidium polli

ce cetur, iure confidimus americanos fideles, pro sui magnitudine animi, suae 

« liberalitatis opem, ad coeptum opus splendide perficiendum, desiderari 

« a vobis non passuros ». Ex qua quidem Eómani Pontificis sollicitudine 

spes haud exigua futurae Instituti vestri prosperitatis non modo apud 

catholicos commota est, sed etiam apud eos omnes qui non ignorarent 

Ecclesiam, saeculorum decursu, studiorum generalium atque Universita

tum parentem et altricem perpetuo fuisse. Quare, quemadmodum ipsimet, 

dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, intelhgitis, dedecere Ecclesiam